



### دوندگان نونهال و نوجوان دختر فارس پنج مدال کشوری بر کردن آویختند

نایب رییس هیئت دو و میدانی فارس گفت: تیم فارس با درخشش در رقابت های دو و میدانی برترین های کشور و انتخابی تیم ملی که در رده سنی نونهالان و نوجوانان در تهران برگزار شد، سه نشان طلا و ۲ نقره کسب کردند. شهبان شیبانی در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: عاطفه کرانی در چهارصد متر با مانع، هدیه عباسی در ۱۰۰ متر با مانع و کیانا تقی پور در پرتاب دیسک موفق به کسب سه نشان طلا شدند.

### جدال ورزشی دختران کازرون (۱۳۵۶)

برای دومین بار مسابقات آموزشگاه های دختران به طور مخفیانه و بدون حضور تماشاگران و خبرنگاران برگزار شد تا نقطه تاریکی در پرونده برگزارکنندگان به ثبت رسیده باشد. در این مسابقات نیز مانند سالهای قبل دبیرستان دختران بهبهانی درخشش ظاهر شدند و به جز رشته هندبال در سایر رشته ها به مقام قهرمانی رسیدند. در هندبال دبیرستان ۲۵ شهرویور موفق شد تا با شکست بهبهانی خود در مسند قهرمانی بنشیند و انتقام دوره های قبل را از رقیب خود بگیرد.

### دبیرستان دختران حکمت به مقام سوم رسید

اعضای دبیرستان ۲۵ شهرویور قهرمان هندبال مدارس؛ مهرانگیز یعقوبی، فریدونی، دهقان، خسروی، یزدانی، ملک زاده، پیروز، رعنا سرکارزاده و شهره شجاعی.

مری: شاکری.

این تیم در رشته والیبال بهبهانی با اقتدار قهرمان شد تا ۲۵ شهرویور و دبیرستان حکمت در رده های دوم و سوم جای گیرند.

اعضای تیم دختران بهبهانی قهرمان والیبال مدارس: زهرا حسامی، یاداسرا، عدامی، انصاری، بازوبند، پناهی، هنرمند و مسعودی.

مری: علی اصغر گروش.

در رشته پینگ پنگ بهبهانی با ستارگانش قهرمان شد تا ۲۵ شهرویور و دانشسرای مقدماتی در رده های بعد قرار بگیرند. زالی، لاله حسامی و یعقوبی قهرمانان بهبهانی در این دوره از مسابقات بودند.

### جهرم میزبان ورزشکاران محصل فارس (۱۳۴۷)

در ایام نوروز شهرستان جهرم میزبان ۴۵۰ دانش آموز فارسی بود که در پایان جهرم به مقام قهرمانی در مجموع امتیازات دست یافت.

کازرون در رشته های فوتبال ۲۹ گل زد و یک گل خورد. این تیم عنوان آقای گل توسط سیدعبدالحمید متوسل را به دست آورد و در بوکس و پینگ پنگ نیز به مقام قهرمانی

## تقویم تاریخ ورزش کازرون

قسمت نهم

### محمدرضا پولادی

امروزه خبری از آنها نیست. در مسابقات باشگاه های کازرون که از سال ۱۳۳۴ آغاز شد و تا سال ۱۳۶۴ به طول انجامیده بود دو تیم ابومسلم و فجر در یک روز به یادماندنی به دیدار یکدیگر رفتند که در پایان به تقسیم امتیازات رضایت دادند.

ابومسلم ۲ فجر ۲ گلهای غلامحسین ابراهیم پور (۲) برای ابومسلم و رحیم برزگر (۲) برای فجر

### عکسی از تاریخ ورزش کازرون



تیم منتخب جوانان کازرون سال ۱۳۵۷:

قاسم اندام، اصغر حاتمی، اسماعیل اسماعیل پور، سید محمود موسوی و اکبر دشتی. مری: عبدالصاحب نیکویی. نشسته از راست: رضا رنگین کمان، مصطفی توان، زنده یاد کمال بریکی، رحیم برزگر، مسعود صادقی، حمید رنگین کمان، ناصر خلیلی، علی بسیجه و جعفر شیر نژاد.

همه مطالب این بخش صرفا با تلاش های خبرنگار ورزشی روزنامه طلوع (محمدرضا پولادی) جمع آوری شده و هیچ ارتباطی با نهادهای دولتی ذی ربط ندارد.

## حوادث

### دستبند پلیس فتا بر دستان سارق عابربانک در فسا

فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری فردی خبر داد که با سرقت عابر بانک یک شهروند، اقدام به برداشت ۴ میلیون ریال از حساب وی کرده بود. سرهنگ «علی شیبانیان» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: پیرمردی ۶۸ ساله با در دست داشتن مرجوعه قضایی به پلیس فتا شهرستان فسا مراجعه و اظهار کرد: در زمان بستری در بیمارستان از کمد شخصی وی، کیفی حاوی مدارک و کارت عابر بانک سرقت شده و سارق نیز شب همان روز اقدام به برداشت حدود ۴ میلیون ریال از حساب وی کرده است. وی ادامه داد: موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت و کارشناسان پلیس فتا با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی، سارق را شناسایی و دستگیر کردند.

### کشف محموله میلیاردی قاچاق از یک مجتمع مسکونی در شیراز



رییس پلیس آگاهی استان از کشف به محل دپوی کالای قاچاق تبدیل پارچه قاچاق از انبار یک مجتمع مسکونی در شیراز به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ «سیروس حیدری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی استان فارس با انجام اقدامات اطلاعاتی، مطلع شدند یک مجتمع مسکونی واقع در شمال شهر شیراز،

## دختر جوان با ضربات ماهی تابه خواهر ۲۵ ساله اش را کشت!

آگاهی شهرستان آوج در محل حاضر می شوند. وی ادامه داد: در بازجویی کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان، خواهر مقتول به بزه انتسابی اعتراف و دلیل قتل را اختلافات قبلی و مشاجره لفظی عنوان کرد. رییس پلیس آگاهی استان قزوین افزود: قاتل در شب حادثه با بالا گرفتن درگیری لفظی و شدت عصبانیت با ضربه ای به وسیله ماهی تابه بر سر مقتول می کوبید و با وارد کردن ضربه کارد آشپزخانه از پشت به پهلوئی خواهرش منجر به مرگ وی می شود.

### ناپدری ستایش دستگیر شد



جانشین فرمانده انتظامی شهرستان رفسنجان گفت: ناپدری ستایش، کودک سه ساله رفسنجان که مورد آزار قرار گرفته بود، با دستور قضایی دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین، سرهنگ رضا خلیلی نژاد در گفت و گو با ایرنا گفت: حدود ۱۰ روز پیش صدای ناله این کودک موجب شد تا همسایگان موضوع کودک آزاری را به بهزیستی اطلاع دهند و این کودک توسط اورژانس اجتماعی به بیمارستان علی ابن ابیطالب (ع) رفسنجان منتقل شد و تحت درمان قرار گرفت.

وی تصریح کرد: بر روی بدن این کودک آزاری از سوختگی و شکستگی دست و پا مشاهده می شد. خلیلی نژاد گفت: پرونده ستایش سه ساله از جمله پرونده هایی بود که ارسال گزارش آن از طریق اورژانس اجتماعی باعث تآثر و ناراحتی هر شنونده ای شد که مادر و ناپدری بی رحم با گرفتار کردن خود در دام اعتیاد آن هم شیشه اینگونه کودک معصوم را مورد آزار و اذیت و شکنجه قرار دهند و از داد و فریادش لذت ببرند. جانشین فرمانده انتظامی شهرستان رفسنجان ادامه داد: با ارسال گزارش و کسب دستور قضایی با ورود به منزل ستایش که در شرایط بسیار بدی نگهداری می شد به بیمارستان منتقل و مادر وی که فرزند دیگری را ۸ ماه باردار است، دستگیر شد ولی ناپدری ستایش که متهم اصلی پرونده بود با اطلاع از موضوع، متواری شد. وی اظهار کرد: منزل این ناپدری به طور نامحسوس زیر نظر پلیس بود و با کار اطلاعاتی و با تلاش همکاران در پلیس اطلاعات که با

### دست رد ماموران به رشوه ۵۰ میلیون ریالی در فارس

رییس بازرسی فرماندهی انتظامی استان از رد رشوه ۵۰ میلیون ریالی توسط ماموران وظیفه شناس پاسگاه گویم فرماندهی انتظامی شهرستان شیراز خبر داد. سرهنگ «رضا صادقی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی شهرستان شیراز با انجام اقدامات اطلاعاتی، مطلع شدند فردی در اطراف این شهرستان اقدام به دایر کردن، منقل خانه کرده است.

### زن و شوهر کلاهبردار به آخر خط رسیدند

رییس پلیس آگاهی استان از دستگیری زن و شوهری خبر داد که با جعل عنوان در پوشش یک شرکت، اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کردند. سرهنگ «سیروس حیدری» در گفت و گو با ماموران قرار گرفت و در تحقیقات انجام شده مشخص شد، شرکت مذکور در استان دیگری به ثبت رسیده و اجازه فعالیت در استان های دیگر را ندارد و فردی با پیامک تبلیغاتی برای خرید خودرو به یک شرکت مراجعه می کند. وی ادامه داد: پس از مراجعه این فرد به آن شرکت واقع در یکی از خیابان های شمال شهر شیراز، در آنجا به وی اعلام می شود طی مدت ۵ روز پس از تنظیم قرارداد و پرداخت قسط اول بهای اتومبیل مورد تقاضا، خودرو به وی تحویل خواهد شد. رییس پلیس آگاهی استان فارس بیان کرد: این شهروند نیز ۲۵۰ میلیون ریال نقد و ۲۵۰ میلیون ریال دیگر نیز طی یک فقره چک، به آن شرکت پرداخت می کند، به امید اینکه ظرف ۵ روز اتومبیل درخواستی را تحویل بگیرد. سرهنگ حیدری گفت: اما پس از دو ماه از تاریخ مقرر، خبری از آنها ادامه دارد.